
čixďçıìi/QI)_. /x/

S M L0 U VA

na Zabezpečení kontrol, oprav hasicích přístrojů a požárních hydrantů
.x uzavřena dle Obchodního zákoníku

ı. SMLqi STRANY

1. Zhotovitel: HPH SERVIS SpoI.S r.o.
Středisko požární ochrany
742 53 Kunínˇ 182
zastoupena: Cestmírem Hrdinou, jednatelem
ICO 25381385 DIČ CZ25381385
bankovní Spojení: KB Novýjičín
Č.ú. 9381830227/0100
kontakt - č.te|. 556 749 682

2. Objednavatel: Sportplex Frýdek-Místek, S.r.o.

l

U)

Na Příkopě 3162
738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: lng. Petreˇm SlunSkým, prokuristou Společnosti
ICO 26829495 DiC C226829495
bankovní Spojení: KB Frýdek-Místek
č.ú. 27-3631030277/0100
kontakt: lng. Rostislav Zemánek, 558 631 351

ıı. PŘEDMĚT SMLouvY

Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a na Své nebezpečí k provedenítěchto prací
v objektech objednavatele (dále jen dílo):

_ kontroly (revize) a opravy hasicích přístrojů v souladu S vyhláškou Ministerstva
vnitra č. 246/2001 Sb. a průvodní dokumentace výrobce včetně jejich oprav,

_ kontroly (revize) požárních hydrantů podle přílohy C2 CSN 73 0873, technických
podmínek SZU a Souvisejících předpisů PO včetně jejich oprav,

~ kontroly (revize), přezkoušení a údržbu požárních klap podle návodu výrobce a
.ISouvisejicích předpisů a nařízení PO .

Doplnění novým požárním vybavením objednatele po odsouhlasení počtů a typů
odpovědnou osobou ze strany objednavatele.

Zhotoviteli vznikne po provedení prací nárok na zaplacení ceny díla dle čl. lll. této
Smlouvy.



ııı. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
. Ceny pracíjsou uvedeny v příloze této Smlouvy - ceník prací a Služeb, který jenedílnou součástí této Smlouvy.

. Pro další období musí být případná Změna v ceníku Služeb aktualizována vždy dokonce roku před termínem provedení prací. V případě, že nedojde k dohoděSmluvních stran, platí poslední ceník Služeb tvořící přílohu Smlouvy.

. Platba probíhá formou faktury zaslané zhotovitelem, přičemž její Splatnost činí 14dnů od odeslání faktury. V případě prodlení objednavatele se zaplacením faktury jeZhotovitel oprávněn účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každýden prodlení.
IV. POVINNISTI SML. STRAN

. Zhotovitel
- nepožaduje po objednavateli při běžné kontrole Součinnost S vyjímkou prvníkontroly a u těch HP, které jsou v prostorách, kde není volný přístup
- nahlásí termín kontroly vždy minimálně 14 dnů před započetím díla a bude

odsouhlasen odpovědným pracovníkem Ze strany objednavatele

2.0bjednavatel
- se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k provedení díla dle čl.|l. tétosmlouvy a umožnit pracovníkovi zhotovitele vstup do objektu

v. oSTATNÍ uJEDNÁNi
1. Dílo bude prováděno v termínech stanovených vyhláškou MV č.246/2001 Sb.s tím, že první kontrola bude započata 21.5.2007.

2. Podnájemce souhlasí ve Smyslu § 5, odst. 5 Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraněosobních údajů, v platném Znění Se zpracováním Svých osobních údajů
uvedených v této smlouvě, a to na dobu neurčitou, Zejména pro účel uzavřenítéto Smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny
nebo doplňky je možno činit pouze písemně Se Souhlasem obou smluvních stran.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počínáběžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5. Smlouvy se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

V Kuníně,_dn,e ›_ Ve Frýdku-Místku, dne

l

cestmfv Hrdina """""""ı 55.' 'išè't'v'si'nl'n'šıłý """""
jednatel prokurista společnosti

HPH SERVIS spolÁs r.o. Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.l. ì j i*
j `\

4 .z w 'i ` ` \

ˇ z'ale 522582949
Li

5




